
移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てならびにご厚情を賜り心よりお礼申し上げます 

さて 弊社では、森村ビルディングを含む虎ノ門駅前地区市街地再開発事業に

伴い本社オフィスを下記に移転することになりました 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、力をあわせて邁進してまいりますので

何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

平成28年3月吉日 

株式会社三和研究所 
代表取締役社長 小林  俊夫 

 
１． 新住所：〒105-8451  

東京都港区虎ノ門四丁目1番28号 虎ノ門タワーズ オフィス 
＊郵便番号は変更ございません 

２． 電 話：０３－３４３２－７０３１ 

３． ＦＡＸ：０３－３４３２－３５３１ 

４． 業務開始日：平成２８年５月９日(月) 

＊５月２日(月)、５月６日(金)は移転の為 業務休止となります 

 

 


